

Årsredovisning

för

Björkvall Salazar AB

559122-1220

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björkvall Salazar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-17


Douglas Lif Björkvall

2025061918841

Årsredovisning

för

Björkfall Salazar AB

559122-1220

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Styrelsen för Björkvall Salazar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver el- och ljusinstallationer samt konsultationer inom el och ljus.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 617	3 579	4 278	2 676
Resultat efter finansiella poster	28	119	119	93
Soliditet (%)	37	34	33	40

Antalet anställda har minskat under året. Som en följd av detta har omsättningen minskat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	147	92	289
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60		-60
Balanseras i ny räkning		92	-92	0
Årets resultat			19	19
Belopp vid årets utgång	50	179	19	248

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 676
årets vinst	19 182
	197 858

disponeras så att	
i ny räkning överföres	197 858
	197 858

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 616 780

3 579 200

Summa rörelseintäkter

2 616 780

3 579 200

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 023 120

-1 153 115

Övriga externa kostnader

-390 568

-577 749

Personalkostnader

2

-1 165 443

-1 711 249

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

0

-11 110

Summa rörelsekostnader

-2 579 131

-3 453 223

Rörelseresultat

37 649

125 977

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

74

43

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10 001

-6 609

Summa finansiella poster

-9 927

-6 566

Resultat efter finansiella poster

27 722

119 411

Resultat före skatt

27 722

119 411

Skatter

Skatt på årets resultat

-8 540

-27 773

Årets resultat

19 182

91 638

2025061918842

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		20 000	0
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		20 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		162 785	463 326
Övriga fordringar		225 527	93 963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		262 954	216 762
Summa kortfristiga fordringar		651 266	774 051
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	64 639
Summa kassa och bank		0	64 639
Summa omsättningstillgångar		651 266	838 690
SUMMA TILLGÅNGAR		671 266	838 690

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

178 676

147 038

Årets resultat

19 182

91 638

Summa fritt eget kapital

197 858

238 676

Summa eget kapital

247 858

288 676

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

121 598

0

Leverantörsskulder

65 651

302 307

Skatteskulder

0

14 266

Övriga skulder

207 970

205 209

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 189

28 232

Summa kortfristiga skulder

423 408

550 014

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

671 266

838 690

2025061918843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 554	55 554
Inköp	20 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-55 554	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	55 554
Ingående avskrivningar	-55 554	-44 444
Försäljningar/utrangeringar	55 554	0
Årets avskrivningar	0	-11 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-55 554
Utgående redovisat värde	20 000	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sebastian Grengby Salazar
Ordförande

Douglas Lif Björkvall

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Katarina Nyberg
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

17.06.2025 09:22

SENT BY OWNER:

Katarina Nyberg · 16.06.2025 15:28

DOCUMENT ID:

rkXhg2qpQgx

ENVELOPE ID:

ryWsx3q6Xxl-rkXhg2qpQgx

DOCUMENT NAME:

559122-1220 Björkvall Salazar AB för 20240101-202412

31.pdf

7 pages

SHA-512:

3bdb7ea92dd82387ad0f862da6a706280aec162e60092

3193dde6b221900b5145e68850f28eb8e332a8d156b65

d44743a1b0321dceb0eb3e413c887cc17abddf

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Karl Douglas Valentin Lif Björkqvall douglas@bjorkvallsalazar.se	✍ Signed	16.06.2025 15:41	eID	Swedish BankID (DOB: 1994/02/14) IP: 90.238.12.80
SEBASTIAN CARLOS M GR ENGBY SALAZAR sebastian@bjorkvallsalazar.se	✍ Signed	16.06.2025 16:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1983/09/24) IP: 217.213.91.51
SARA KATARINA NYBERG katarina.nyberg@hqvsthlm.se	✍ Signed	17.06.2025 09:22	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/10/18) IP: 135.225.80.207

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed


